Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 46

Bistum Augsburg, [um 1260 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Liber Generationis

[urn:nbn:de:bsz:31-27920](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27920)

aspargatur. et quod delaturus est aquam
in processione si clericus fuit. vel alio
modo si cu[m] sacra inuenit aquam
pro prioris defuncto si uisus e[st] in
processione portare debuerit.
Dum aqua aspargitur. sub dyaconi
cruce a sacra parata accipiat.
Finita aspersione aqua uel si aqua
non fuit aspersione pro quibus in choro
ueniunt accepta esse a subdyacono
et cantoribus incipientibus; sensim
egrediatur processio et fiat quae ad
processionem pertinet. Finita processio
pro quibus prior cum ministris in
sacristia redierit. deposita capa
serica. assumptaque casula et mis
sa in choro procedat more solito
ad altare.

Dominus uobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Initium sanctae uan

ge huius secundum ma

the um. **G**loria tibi

Liber generatio
do mine.

nis ihesu christi filij

dauid filij abra

ham. **A**braham genu

it ysaac. **I**saac au

tem genuit iacob. **I**acob autem genuit iu-

dam et fratres eius. **I**udas autem genuit

phares et zaram de thamar. **P**hares au-

tem genuit elion. **E**lion autem genuit a-

ram. **A**ram autem genuit aminadab.

Aminadab autem genuit naason. **N**a-

ason autem genuit salmon. **S**almon

autem genuit booz de raab. **B**ooz autem

genuit obeh ex ruth. **O**beh autem ge-

nuit yesse. **I**esse autem genuit dauid

regem. **D**auid autem rex genuit salomonem.

exea que fuit u rie. **S**alomon autem ge nu

it ro bo am. **R**oboam autem ge nunt a bi

am. **A**bia au tem genu it a sa. **A**sa au

tem genuit io sa phat. **I**osaphat autem ge nu

it io tam. **I**oram autem ge nunt ozi am.

Osias autem genu it io a than. **I**oathan

au tem genuit a chaz. **A**chaz autem ge nu

it eze chi am. **E**zechias autem ge nunt ma

nal sen. **M**anasses au tem genu it a mon.

Amon autem ge nu it io si am. **I**osias

autem ge nunt iechoniam et fratres eius in tras

migratione babilonis. **E**t post transmigratio

nem babilonis iechonias genuit, et salathi el.

Salathiel autem genuit zorobabel. **Z**oro

babel autem genuit abiuith. **A**biuith

autem genuit elachim. **E**liachim autem

genuit azor. **A**zor autem genuit sadoch.

Sadoch autem genuit achim. **A**chim

autem genuit eliud. **E**liud autem genuit

eleasar. **E**leasar autem genuit mathan.

Mathan autem genuit iacob. **I**acob

autem genuit ioseph uirum marie.

De qua natus est ihesus qui uocatur

christus. **D**ominus uobiscum. **E**t cum spiri

tu tu o. **S**equentia sancti euange lii se

cundum lucam. **G**loria tibi domine.

Factum est autem cum baptizaretur omnis

populus et ihesu baptizato et orante apertum est

caelum et descendit spiritus sanctus corporali

specie sicut columba in ipsum. et uox de cae

lo facta est. tu es filius meus dilectus in te con

placuit michi. **E**t ipse ihesus erat incipiens.

quasi annorum triginta ut putabatur filius

io seph. **Q**ui fuit he li. **Q**ui fuit mathan.

Qui fuit le ui. **Q**ui fuit melchi. **Q**ui fu

it ian ne. **Q**ui fuit ioseph. **Q**ui fuit matha

chie. **Q**ui fuit amos. **Q**ui fuit na um. **Q**ui

fuit hel li. **Q**ui fuit nagge. **Q**ui fuit ma

ach. **Q**ui fuit mathathie. **Q**ui fuit seme i.

Qui fuit ioseph. **Q**ui fu it iu da. **Q**ui fuit

iohanna. **Q**ui fuit vesa. **Q**ui fuit zorobabel.

Qui fuit salathi el. **Q**ui fuit ne ri. **Q**ui

fuit mel chi. **Q**ui fuit ad di. **Q**ui fuit cosan.

Qui fuit elma dan. **Q**ui fuit her. **Q**ui

fu it ihe su. **Q**ui fuit ehyzer. **Q**ui fuit ioram.

Qui fuit mathath. **Q**ui fuit le ui. **Q**ui fuit

hy me on. **Q**ui fuit iu da. **Q**ui fuit io seph.

Qui fuit iona. **Q**ui fuit elya chim. **Q**ui fuit

melecha. **Q**ui fu it men na. **Q**ui fuit mathathia.

Qui fuit nathan. **Q**ui fuit dauid. **Q**ui fuit

yes se. **Q**ui fuit o beth. **Q**ui fuit bo

os. **Q**ui fuit sal mon. **Q**ui fuit naason. **Q**ui

fuit amina dab. **Q**ui fuit aram. **Q**ui fu it

el wim. **Q**ui fuit phares. **Q**ui fuit iude. **Q**ui

fuit iacob. **Q**ui fuit ysa ac. **Q**ui fuit a bra

he. **Q**ui fuit tha re. **Q**ui fuit nachor.

Qui fuit seruch. **Q**ui fuit raga u. **Q**ui fu

it phaleg. **Q**ui fu it he ber. **Q**ui fuit sale.

Qui fuit chaynan. **Q**ui fuit arfaxad. **Q**ui

fuit sem. **Q**ui fuit no e. **Q**ui fuit la

meeh. **Q**ui fuit mathusa le. **Q**ui fuit enoch

Qui fuit ia reth. **Q**ui fuit malaleel. **Q**ui fu

it chay nan. **Q**ui fuit e nos. **Q**ui fuit seth.

Qui fuit a dam. **Q**ui fuit de i. **I**he

sus autem ple nus spi ri tu sancto regressus est

aiorda ne